Ректору ГБОУ ВО НГИЭУ
д.э.н., проф. Шамину А.Е.
от
_______________________________
                                                                                                              (Фамилия, Имя, Отчество)

Заявление
Прошу разрешить мне участие в заседании диссертационного совета 72.2.016.01 по защите диссертации __________________________________________________
(Фамилия, инициалы соискателя)
 «____________________________________________________________________»
Тема диссертации
[bookmark: _GoBack] на соискание ученой степени кандидата/доктора экономических наук по научной специальности 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика «_____» _______________202_ года
 дата проведения заседания
в удаленном интерактивном режиме.
Прошу выслать ссылку на заседание диссертационного совета на электронный адрес_______________________________

«____» ____________202_г.                           ____________/________________/